
UCHWAŁA NR XIX/174/17
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej oraz klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Janów Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 – 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/159/17 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznej szkole 
podstawowej oraz klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez Gminę Janów Podlaski 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1554) § 1 ust.1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a) obydwoje rodzice lub rodzic samotnie wychowujący dziecko – 6 punktów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Podskok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3060


		2017-07-18T12:21:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




